
Ogłoszenie nr 510229902-N-2019 z dnia 28-10-2019 r.  

Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.: Świadczenie 

usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii stacjonarnej i komórkowej oraz 

bezprzewodowej transmisji danych wraz z uruchomieniem usług darmowych połączeń 

głosowych stacjonarnych pomiędzy obiema lokalizacjami szpitala 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 600603-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 540206810-N-2019  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o., Krajowy 

numer identyfikacyjny 14194475000000, ul. Poniatowskiego  26, 08-110  Siedlce, woj. 

mazowieckie, państwo Polska, tel. 25 64 03 299, e-mail ozp@szpital.siedlce.pl, faks 25 64 03 

263.  

Adres strony internetowej (url): www.szpital.siedlce.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Podmiot prawa publicznego 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii stacjonarnej i komórkowej oraz 

bezprzewodowej transmisji danych wraz z uruchomieniem usług darmowych połączeń 

głosowych stacjonarnych pomiędzy obiema lokalizacjami szpitala  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

FZP.2810.52.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Zamówienie obejmuje: a. uruchomienie kablowego łącza podstawowego dla telefonii 

stacjonarnej w obu lokalizacjach, b. uruchomienie łącza zapasowego dla telefonii stacjonarnej 

w obu lokalizacjach, c. świadczenie usług telekomunikacyjnych (telefonicznych i faksowych) 

w zakresie realizacji połączeń strefowych, międzystrefowych, międzynarodowych oraz do 

sieci telefonii komórkowej, d. świadczenie usług telefonii komórkowej, e. świadczenie 



darmowych usług głosowych w ramach tzw. biznes grupy tj. darmowe połączenia 

przychodzące i wychodzące wykonywane w ramach numeracji stacjonarnej i komórkowej 

Zamawiającego, f. świadczenie usług mobilnego dostępu do Internetu, g. świadczenie usług 

obsługi wysyłania wiadomości SMS z dedykowanych numerów/kart SIM, h. przejęcie 

dotychczasowej numeracji Zamawiającego, i. serwis central telefonicznych lub dla lokalizacji 

Rudka dzierżawa fabrycznie nowej centrali telefonicznej wraz z jej dostawą, instalacją, 

konfiguracją, produkcyjnym uruchomieniem j. szkolenie podstawowe min. 2 pracowników 

Zamawiającego z zakresu obsługi i zarządzania centralą. W ramach miesięcznego 

abonamentu Wykonawca zobowiązuje świadczyć następujące usługi w zakresie bieżącej 

obsługi, konfiguracji i konserwacji centrali telefonicznej: a) telefoniczną pomoc techniczną 

konsultantów serwisowych 24 h na dobę w zakresie bieżącej obsługi centrali i obsługi stanów 

awaryjnych; b) dostosowywanie konfiguracji centrali do bieżących potrzeb Zamawiającego; 

c) identyfikację usterek i nieprawidłowości w pracy centrali i ich usuwanie przy pomocy 

zdalnego dostępu lub podczas wizyty serwisowej w miejscu instalacji centrali; d) utrzymanie 

ciągłości eksploatacji centrali; e) aktualizacje oprogramowania centrali; f) przeprowadzanie 

konserwacji i przeglądów centrali zgodnie z zaleceniami jej producenta; g) przeprowadzanie 

szkoleń administratorów Zamawiającego z obsługi centrali, jej konfiguracji oraz sporządzania 

raportów dotyczących połączeń wychodzących i przychodzących, wykorzystania zasobów 

centrali, puli numerów itp. Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik do 

SIWZ (OPZ- opracowany dla przedmiotowego zamówienia) oraz wzór umowy  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 64200000-8 

 

Dodatkowe kody CPV: 64210000-1, 64212000-5, 64214200-1, 50332000-1  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/10/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 203252.03  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  



nie 

 

Nazwa wykonawcy: Orange Polska S.A.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Aleje Jerozolimskie 160  

Kod pocztowy: 02-326  

Miejscowość: Warszawa  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 294832.97  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 294832.97  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 294832.97  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  

 

 


